catastale escluso aree scoperte 102 mq, rendita catastale euro 440,28 

Identificato al Catasto Terreni – particella 79: 

quota di 1/1; Foglio 15, particella 79,  Comune Lacchiarella,  qualità Incolto Sterrato di mq 94 senza 

reddito. 

Stato di possesso: libero 

Prezzo di perizia: Euro 1.052.000,00 (euro unmilionecinquantaduemila/00) 

• LOTTO 2 - quota 1/1 di piena proprietà di un’area di circa 15.400 mq con sovrastanti fabbricati 

industriali e di servizio sita in Lacchiarella (MI), Piazzale Spartaco Mamoli n. 1. 

Dati Catastali: foglio 14, particella 18, subalterno 702 (fabbricati industriali e di servizio) graffata con il

[...]

Foglio 14, particella 18, subalterno 702 graffato con il Foglio 14, particella 338 e con il 

Foglio 15, particella 23, subalterno 712, Comune Lacchiarella – Piazzale Spartaco Mamoli 1, piano T-

S1-1-2-3-4, categoria D/7, rendita catastale Euro 79.686,40 

Stato di possesso: libero 

Prezzo di perizia: Euro 594.000,00 (euro cinquecentonovantaquattromila/00) 

Prezzo di perizia (LOTTI 1 + 2): Euro 1.646.000,00 (euro unmilioneseicentoquarantaseimila/00) 

Prezzo base d’asta (LOTTI 1 + 2): Euro 694.407,00 (euro seicentonovantaquattromilaquattrocentosette/00) 

Offerta minima non inferiore al prezzo base d’asta 

Rilancio minimo in caso di gara competitiva: euro 10.000,00 (Euro diecimila/00) 

Cauzione: 10% del prezzo offerto 

Termine presentazione offerte: 16 03 2026 ore 12:00  

Data inizio asta: